
C 1 DIJON ALLIANCE DIJON GYM 21 196.163 SE 4 DRAGUIGNAN LA DRACENOISE GYMNAS 209.000

C 2 DIJON ALLIANCE DIJON GYM 21 190.664 N 4 LYS-LEZ-LANNOY L AVANT GARDE DE LYS L 195.048

C 3 MOZAC LA GAULOISE MOZAC 188.163 N 5 ARQUES ASSOCIATION MUNICIPALE 193.664

E 1 HAGUENAU UNION HAGUENAU 220.600 O 4 CARQUEFOU U S J A CARQUEFOU 192.600

E 2 BRUMATH SOCIETE DE GYMNASTIQU 201.500 N 6 SAINT LAURENT BLANGY Société Immercurienne Gymniq 192.181

E 3 VANDOEUVRE AMICALE LAIQUE P.BROSS 186.650 IF 4 GUYANCOURT ENTENTE SPORTIVE GUYA 192.000

IF 1 COMBS LA VILLE CLUB ATHLETIQUE COMBS 202.750 O 5 LE MANS AVANT GARDE DU MANS 191.450

IF 2 CRETEIL UNION SPORTIVE DE CRET 195.600 N 7 LINSELLES ST MICHEL LINSELLES 190.749

IF 3 MEAUX MEAUX GYMNASTIQUE 193.300 O 6 SAINT SEBASTIEN SUR LOILA CAMBRONNAISE 190.150

N 1 HENIN-BEAUMONT HENIN GYM 210.898 O 7 ANGOULEME JEUNESSE SPORTIVE ANGO 188.900

N 2 DUNKERQUE DUNKERQUE GYM 204.982 N 8 DUNKERQUE DUNKERQUE GYM 188.683

N 3 SAINT LO SAINT LOISE GYMNASTIQU 196.281 SE 5 AIX EN PROVENCE GYMNASTIQUE DU PAYS D 188.050

O 1 PARIGNE L'EVEQUE ETOILE PARIGNEENNE 219.300 IF 5 GOUSSAINVILLE ETOILE GOUSSAINVILLOIS 187.000

O 2 PLOUGASTEL ASSOCIATION GYMNIQUE 199.800 SO 4 LA TESTE DE BUCH LES JEUNES DU CAPTALAT 186.631

O 3 COGNAC LA COGNACAISE 196.200

SE 1 TOULON ASSOCIATION SPORTIVE E 216.300

SE 2 AIX EN PROVENCE GYMNASTIQUE DU PAYS D 215.200

SE 3 NICE CAVIGAL NICE SPORTS 214.400

SO 1 SAINT JEAN DE VEDAS GYM CLUB VEDASIEN 189.264

SO 2 VILLENAVE D ORNON ASSOCIATION SPORTIVE G 187.514

SO 3 ANGLET HEGAL-EGIN 187.463

QUALIFICATIONS DIVISIONS CRITÉRIUM
BENJAMINE GAF 2013

ÉQUIPES QUALIFIÉES
SUR QUOTA DE RÉSERVE (14 équipes)

ÉQUIPES QUALIFIÉES SUR QUOTAS
(3 par ZONE = 21 équipes)
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1 HAGUENAU UNION HAGUENAU 220.600 15 CRETEIL UNION SPORTIVE DE CRETEIL 195.600

2 PARIGNE L'EVEQUE ETOILE PARIGNEENNE 219.300 16 LYS-LEZ-LANNOY L AVANT GARDE DE LYS LEZ 195.048

3 TOULON ASSOCIATION SPORTIVE ET C 216.300 17 ARQUES ASSOCIATION MUNICIPALE G 193.664

4 AIX EN PROVENCE GYMNASTIQUE DU PAYS D'AI 215.200 18 MEAUX MEAUX GYMNASTIQUE 193.300

5 NICE CAVIGAL NICE SPORTS 214.400 19 CARQUEFOU U S J A CARQUEFOU 192.600

6 HENIN-BEAUMONT HENIN GYM 210.898 20 SAINT LAURENT BLANGY Société Immercurienne Gymnique 192.181

7 DRAGUIGNAN LA DRACENOISE GYMNASTIQ 209.000 21 GUYANCOURT ENTENTE SPORTIVE GUYANC 192.000

8 DUNKERQUE DUNKERQUE GYM 204.982 22 LE MANS AVANT GARDE DU MANS 191.450

9 COMBS LA VILLE CLUB ATHLETIQUE COMBS L 202.750 23 LINSELLES ST MICHEL LINSELLES 190.749

10 BRUMATH SOCIETE DE GYMNASTIQUE B 201.500 24 DIJON ALLIANCE DIJON GYM 21 190.664

11 PLOUGASTEL ASSOCIATION GYMNIQUE DE 199.800 25 SAINT SEBASTIEN SUR LOIRELA CAMBRONNAISE 190.150

12 SAINT LO SAINT LOISE GYMNASTIQUE 196.281 26 SAINT JEAN DE VEDAS GYM CLUB VEDASIEN 189.264

13 COGNAC LA COGNACAISE 196.200 27 ANGOULEME JEUNESSE SPORTIVE ANGOUL 188.900

14 DIJON ALLIANCE DIJON GYM 21 196.163 28 DUNKERQUE DUNKERQUE GYM 188.683

29 MOZAC LA GAULOISE MOZAC 188.163

30 AIX EN PROVENCE GYMNASTIQUE DU PAYS D'AI 188.050

31 VILLENAVE D ORNON ASSOCIATION SPORTIVE GYM 187.514

32 ANGLET HEGAL-EGIN 187.463

33 GOUSSAINVILLE ETOILE GOUSSAINVILLOISE 187.000

34 VANDOEUVRE AMICALE LAIQUE P.BROSSOL 186.650

35 LA TESTE DE BUCH LES JEUNES DU CAPTALAT LA 186.631

QUALIFICATIONS DIVISIONS CRITÉRIUM
BENJAMINE GAF 2013

DC 1 DC 2
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C 1 VARENNES VAUZELLES ASS. SPORTIVE AMICALE V 207.731 O 1 NANTES ASSOCIATION SPORTIVE E 211.100

C 2 SAINT PIERRE DES CORPS PATRONAGE LAIQUE SAINT 202.564 O 2 COGNAC LA COGNACAISE 209.300

C 3 PANAZOL UNION GYMNIQUE PANAZO197.229 O 3 PACE CLUB OLYMPIQUE PACEEN 208.650

C 4 CHAMALIERES UNION SPORTIVE DE CHAM 192.898 O 4 LE MANS AVANT GARDE DU MANS 207.500

C 5 BEAUGENCY ETOILE BALGENTIENNE 191.896 O 5 ANGOULEME ANCIENNE ESPERANCE AN 202.350

C 6 TULLE LA TULLISTE 191.362 O 6 MORTAGNE SUR SEVRE ELAN MORTAGNAIS 198.950

C 7 BLOIS LA BLESOISE 186.295 O 7 PARIGNE L'EVEQUE ETOILE PARIGNEENNE 198.100

C 8 VARENNES VAUZELLES ASS. SPORTIVE AMICALE V 184.497 O 8 RENNES TOUR D AUVERGNE 195.250

E 1 HAGUENAU UNION HAGUENAU 220.900 SE 1 AIX LES BAINS UNION GYMNIQUE AIX LES 206.000

E 2 FORBACH UNION SPORTIVE FORBACH213.200 SE 2 SAINT ETIENNE INDEPENDANTE STEPHANO204.750

E 3 STRASBOURG LA STRASBOURGEOISE 210.350 SE 3 PUBLIER EDGAA PUBLIER 203.450

E 4 METZ METZ - GYM 209.950 SE 4 GIERES GIERES GYMNASTIQUE 203.300

E 5 SAINT LOUIS GYM SAINT LOUIS 201.950 SE 5 AVIGNON ANNEXE NOIR THIERS GYM 201.200

E 6 THANN ALSATIA THANN 201.900 SE 6 HYERES HYERES GYM 198.100

E 7 KINGERSHEIM INDEPENDANTE KINGERSH 201.400 SE 7 DRAGUIGNAN LA DRACENOISE GYMNAST 197.500

E 8 NOUZONVILLE EFFORT DE NOUZONVILLE 199.300 SE 8 ISTRES ETOILE GYMNIQUE ISTRES 195.900

IF 1 TREMBLAY EN FRANCE TREMBLAY ATHLETIC CLU 202.450 SO 1 VILLENAVE D ORNON ASSOCIATION SPORTIVE G 217.229

IF 2 CLAMART CLAMART GYM. 92 201.400 SO 2 CARCASSONNE CARCASSONNE OLYMPIQU 211.296

IF 3 CRETEIL UNION SPORTIVE DE CRET 201.250 SO 3 AUZEVILLE CASTANET GO ELAN GYM 211.128

IF 4 VELIZY GYM AGRES VELIZY 200.650 SO 4 VERGEZE GYM ARTISTIQUE DE VERG 208.363

IF 5 HERBLAY LES BATELIERES D'HERBLA 195.950 SO 5 MERIGNAC SPORT ATHLETIQUE MERIG 200.763

IF 6 FRANCONVILLE ALBONAISE GYMNASTIQUE195.900 SO 6 SETE SALLE VINCENT FERRARI D 197.329

IF 7 LIMAY AMICALE LAIQUE DES JEUN194.350 SO 7 MONTPELLIER CEP MONTPELLIER GYM 189.997

IF 8 PARIS GYM' PARIS 15 192.800 SO 8 PAU UNION GYMNIQUE PALOIS 187.730

N 1 HENIN-BEAUMONT HENIN GYM 217.550

N 2 ROUEN ELAN GYMNIQUE ROUENN 214.800

N 3 DUNKERQUE DUNKERQUE GYM 214.500

N 4 ROUEN ELAN GYMNIQUE ROUENN 212.850

N 5 ARQUES ASSOCIATION MUNICIPALE 206.300

N 6 NOGENT/OISE L ETOILE DE NOGENT 203.600

N 7 LA MADELEINE LILLE METROPOLE JEUNES 201.500

N 8 ELBEUF NORMANDIE REGROUPEME 200.500

N 9 HENIN-BEAUMONT HENIN GYM 200.350

E 9 BESANÇON INDEPENDANTE COMTOISE 197.950

N 10 BEAUVAIS LA VAILLANTE BEAUVAIS 196.000

E 10 INGWILLER SOCIETE DE GYMNASTIQU 194.900

O 9 ANGOULEME JEUNESSE SPORTIVE ANGO 194.600

O 10 LA FERTE BERNARD V.S.F. LA FERTE 193.600

O 11 POITIERS CERCLE D EDUCATION PHY 193.000

O 12 NANTES LA NANTAISE 192.650

O 13 BREST LEGION ST-PIERRE BREST G192.450

N 11 SOISSONS LA SOISSONNAISE 192.400

IF 9 CERGY CERGY'M CLUB 191.600

O 14 LA ROCHELLE LA ROCHELAISE ET FRATE 191.500

SE 9 SAINT LAURENT DU VAR STADE LAURENTIN GYMNA191.450

SE 10 IRIGNY ASSOCIATION GYMNASTIQ 191.200

E 11 SAINT DIE DES VOSGES ENTENTE GYMNIQUE DEOD191.000

E 12 LONGWY UNION GYMNIQUE DE LON 190.700

E 13 CHALONS EN CHAMPAGNELA RENAISSANCE 190.250

E 14 YUTZ SOCIETE DE GYMNASTIQU 190.250

IF 10 CHAMPIGNY RED STAR CLUB CHAMPIGN190.000

IF 11 RAMBOUILLET RAMBOUILLET SPORT ETO 189.800

QUALIFICATIONS DIVISIONS CRITÉRIUM
BENJAMINE/MINIME GAF 2013

ÉQUIPES QUALIFIÉES SUR QUOTAS (8 par ZONE = 56 équipes)

ÉQUIPES QUALIFIÉES
SUR QUOTA DE RÉSERVE (20 équipes)
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1 HAGUENAU UNION HAGUENAU 220.900 15 VERGEZE GYM ARTISTIQUE DE VERGEZ 208.363

2 HENIN-BEAUMONT HENIN GYM 217.550 16 VARENNES VAUZELLES ASS. SPORTIVE AMICALE VAU 207.731

3 VILLENAVE D ORNON ASSOCIATION SPORTIVE GYM 217.229 17 LE MANS AVANT GARDE DU MANS 207.500

4 ROUEN ELAN GYMNIQUE ROUENNAI 214.800 18 ARQUES ASSOCIATION MUNICIPALE G 206.300

5 DUNKERQUE DUNKERQUE GYM 214.500 19 AIX LES BAINS UNION GYMNIQUE AIX LES B 206.000

6 FORBACH UNION SPORTIVE FORBACH G 213.200 20 SAINT ETIENNE INDEPENDANTE STEPHANOIS 204.750

7 ROUEN ELAN GYMNIQUE ROUENNAI 212.850 21 NOGENT SUR OISE L ETOILE DE NOGENT 203.600

8 CARCASSONNE CARCASSONNE OLYMPIQUE S 211.296 22 PUBLIER EDGAA PUBLIER 203.450

9 AUZEVILLE CASTANET GO ELAN GYM 211.128 23 GIERES GIERES GYMNASTIQUE 203.300

10 NANTES ASSOCIATION SPORTIVE ET C 211.100 24 SAINT PIERRE DES CORPS PATRONAGE LAIQUE SAINT P 202.564

11 STRASBOURG LA STRASBOURGEOISE 210.350 25 TREMBLAY EN FRANCE TREMBLAY ATHLETIC CLUB 202.450

12 METZ METZ - GYM 209.950 26 ANGOULEME ANCIENNE ESPERANCE ANGO 202.350

13 COGNAC LA COGNACAISE 209.300 27 SAINT LOUIS GYM SAINT LOUIS 201.950

14 PACE CLUB OLYMPIQUE PACEEN 208.650 28 THANN ALSATIA THANN 201.900

29 LA MADELEINE LILLE METROPOLE JEUNESSE 201.500 48 FRANCONVILLE ALBONAISE GYMNASTIQUE 195.900

30 KINGERSHEIM INDEPENDANTE KINGERSHEI 201.400 48 ISTRES ETOILE GYMNIQUE ISTRES EN 195.900

30 CLAMART CLAMART GYM. 92 201.400 50 RENNES TOUR D AUVERGNE 195.250

32 CRETEIL UNION SPORTIVE DE CRETEIL 201.250 51 INGWILLER SOCIETE DE GYMNASTIQUE I 194.900

33 AVIGNON ANNEXE NOIR THIERS GYMN 201.200 52 ANGOULEME JEUNESSE SPORTIVE ANGOUL 194.600

34 MERIGNAC SPORT ATHLETIQUE MERIGN 200.763 53 LIMAY AMICALE LAIQUE DES JEUNE 194.350

35 VELIZY GYM AGRES VELIZY 200.650 54 LA FERTE BERNARD V.S.F. LA FERTE 193.600

36 ELBEUF NORMANDIE REGROUPEMEN 200.500 55 POITIERS CERCLE D EDUCATION PHYSI 193.000

37 HENIN-BEAUMONT HENIN GYM 200.350 56 CHAMALIERES UNION SPORTIVE DE CHAMAL 192.898
38 NOUZONVILLE EFFORT DE NOUZONVILLE 199.300 57 PARIS GYM' PARIS 15 192.800
39 MORTAGNE SUR SEVRE ELAN MORTAGNAIS 198.950 58 NANTES LA NANTAISE 192.650
40 PARIGNE L'EVEQUE ETOILE PARIGNEENNE 198.100 59 BREST LEGION ST-PIERRE BREST GY 192.450
40 HYERES HYERES GYM 198.100 60 SOISSONS LA SOISSONNAISE 192.400
42 BESANÇON INDEPENDANTE COMTOISE B 197.950 61 BEAUGENCY ETOILE BALGENTIENNE 191.896
43 DRAGUIGNAN LA DRACENOISE GYMNASTIQ 197.500 62 CERGY CERGY'M CLUB 191.600
44 SETE SALLE VINCENT FERRARI DE 197.329 63 LA ROCHELLE LA ROCHELAISE ET FRATERN 191.500
45 PANAZOL UNION GYMNIQUE PANAZOL 197.229 64 SAINT LAURENT DU VAR STADE LAURENTIN GYMNAST 191.450
46 BEAUVAIS LA VAILLANTE BEAUVAIS 196.000 65 TULLE LA TULLISTE 191.362
47 HERBLAY LES BATELIERES D'HERBLAY 195.950 66 IRIGNY ASSOCIATION GYMNASTIQUE 191.200

67 SAINT DIE DES VOSGES ENTENTE GYMNIQUE DEODA 191.000
68 LONGWY UNION GYMNIQUE DE LONGW 190.700
69 CHALONS EN CHAMPAGNE LA RENAISSANCE 190.250
70 YUTZ SOCIETE DE GYMNASTIQUE D 190.250
71 CHAMPIGNY RED STAR CLUB CHAMPIGNY 190.000
72 MONTPELLIER CEP MONTPELLIER GYM 189.997
73 RAMBOUILLET RAMBOUILLET SPORT ETOILE 189.800
74 PAU UNION GYMNIQUE PALOISE 187.730
75 BLOIS LA BLESOISE 186.295
76 VARENNES VAUZELLES ASS. SPORTIVE AMICALE VAU 184.497

QUALIFICATIONS DIVISIONS CRITÉRIUM
BENJAMINE/MINIME GAF 2013

DC 3 DC 4

DC 1 DC 2
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C 1 SAINT LEGER DES VIGNES ESPERANCE ST LEGER GYM139.197 O 1 BREST LEGION ST-PIERRE BREST 145.100

C 2 SAINT VALLIER CERCLE SPORTIF LAIC 139.065 O 2 RENNES VIGILANTS DE L'OUEST 143.700

C 3 DIJON ALLIANCE DIJON GYM 21 137.597 O 3 CHEVANCEAUX JEUNE CRAN CHEVANCEA 139.150

C 4 DIGOIN AMICALE LAIQUE DIGOIN 136.979 O 4 POITIERS STADE POITEVIN GYMNAS 137.950

C 5 MOULINS LA BOURBONNAISE 136.647 O 5 LA ROCHE SUR YON GYMNASTIQUE CLUB LA R 137.650

C 6 BEAUGENCY ETOILE BALGENTIENNE 136.113 O 6 POITIERS CERCLE D EDUCATION PH 136.600

C 7 CUSSET LA FRANCAISE 136.082 O 7 PLOUGASTEL ASSOCIATION GYMNIQUE 136.550

C 8 MOZAC LA GAULOISE MOZAC 135.915 O 8 LE FAOUET LE FAOUET GYMNASTIQU 135.550

E 1 BARTENHEIM SOCIETE DE GYMNASTIQU 141.900 SE 1 MARSEILLE CLUB GYMNIQUE DE SAIN 144.315

E 2 OBERNAI SPORTS REUNIS OBERNAI 139.650 SE 2 MARSEILLE CLUB GYMNIQUE DE SAIN 143.132

E 3 VANDOEUVRE AMICALE LAIQUE P.BROSS 139.350 SE 3 SAINT ETIENNE INDEPENDANTE STEPHAN 143.100

E 4 KOENIGSHOFFEN UNION KOENIGSHOFFEN 138.950 SE 4 SAINT LAURENT DU VAR STADE LAURENTIN GYMN 139.682

E 5 REIMS ASSOCIATION GYMNIQUE 138.900 SE 5 MARSEILLE CLUB GYMNIQUE DE SAIN 139.316

E 6 THANN ALSATIA THANN 138.500 SE 6 PERTUIS CLUB SPORTIF PERTUISIEN 137.882

E 7 SARREGUEMINES ASSOCIATION SPORTIVE D 138.150 SE 7 GRASSE ENTENTE GYMNIQUE GRA 137.849

E 8 MONTBELIARD GAULOISE MONTBELIARD 137.800 SE 8 LYON-MONTCHAT PATRONAGE SCOLAIRE LA 137.466

IF 1 MEAUX MEAUX GYMNASTIQUE 143.400 SO 1 ANGLET HEGAL-EGIN 146.129

IF 2 LE BLANC MESNIL BLANC MESNIL SPORT GY 142.050 SO 2 SAINT JEAN DE LUZ ELGAR GYM 142.295

IF 3 AULNAY SOUS BOIS LES AMIS GYMNASTES D'A 141.600 SO 3 ALBI SALTO ALBIGEOIS 140.598

IF 4 SOISY SOUS MONTMORENASTUS SOISY SOUS MONTM140.050 SO 4 BLAGNAC ELAN GYMNIQUE 140.595

IF 5 VILLEPREUX OLYMPIQUE GYMNASTE C 139.900 SO 5 PAU UNION GYMNIQUE PALOIS 139.129

IF 6 HERBLAY LES BATELIERES D'HERBL 138.950 SO 6 MONTPELLIER CEP MONTPELLIER GYM 138.364

IF 7 GUYANCOURT ENTENTE SPORTIVE GUYA 138.750 SO 7 AGEN LES PATRIOTES AGENAIS 138.229

IF 8 RUEIL MALMAISON RUEIL ATHLETIC CLUB GY 138.100 SO 8 RODEZ GYM'CLUB RUTHENOIS 136.596

N 1 VALENCIENNES VALENCIENNES UNIV. CLU 143.050

N 2 HENIN-BEAUMONT HENIN GYM 141.300

N 3 LISIEUX GYM LISIEUX 141.150

N 4 GYM MANCHE PERFORMANCE 140.850

N 5 BEAUVAIS LA VAILLANTE BEAUVAIS 139.850

N 6 LINSELLES ST MICHEL LINSELLES 139.750

N 7 AUNEUIL-CLERMONT GYM ALLIANCE 138.650

N 8 LA MADELEINE LILLE METROPOLE JEUNE 138.550 N 9 LILLE LILLE UNIVERSITE CLUB L 137.850

N 10 GONFREVILLE L'ORCHER E. S. M. G-O 137.600

E 9 KINGERSHEIM INDEPENDANTE KINGERSH137.550

E 10 PLOMBIERES LA JEANNE D'ARC DE PLOM137.500

E 11 STRASBOURG LA STRASBOURGEOISE 137.500

IF 9 HERBLAY LES BATELIERES D'HERBL 137.500

N 11 VALENCIENNES VALENCIENNES UNIV. CLU 137.450

IF 10 ANTONY ASSOCIATION DE LOISIRS 137.050

SE 9 BOURG DE PEAGE UNION GYMNIQUE ATHLE 137.016

E 12 EPINAL LA VOSGIENNE EPINAL 137.000

E 13 CHAUMONT LA CHAUMONTAISE 136.950

IF 11 NOISY LE SEC LA VIGILANTE DE NOISY L 136.900

IF 12 PUTEAUX SOCIETE MUNICIPALE PUT 136.750

E 14 SAINT DIE DES VOSGES ENTENTE GYMNIQUE DEO 136.550

E 15 BESANÇON INDEPENDANTE COMTOIS 136.500

SO 9 BEGLES CLUB ATHLETIQUE BEGLA 136.397

SO 10 LA TESTE GYM PERFORMANCE BASS 136.263

N 12 SOISSONS LA SOISSONNAISE 135.950

IF 13 MEAUX MEAUX GYMNASTIQUE 135.950

QUALIFICATIONS DIVISIONS FÉDÉRALES GAF 2013

ÉQUIPES QUALIFIÉES SUR QUOTAS (8 par ZONE = 56 équipes)

ÉQUIPES QUALIFIÉES
SUR QUOTA DE RÉSERVE (19 équipes)
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1 ANGLET HEGAL-EGIN 146.129 17 BLAGNAC ELAN GYMNIQUE 140.595

2 BREST LEGION ST-PIERRE BREST GY 145.100 18 SOISY SOUS MONTMORENCY ASTUS SOISY SOUS MONTMO 140.050

3 MARSEILLE CLUB GYMNIQUE DE SAINT G 144.315 19 VILLEPREUX OLYMPIQUE GYMNASTE CLU 139.900

4 RENNES VIGILANTS DE L'OUEST 143.700 20 BEAUVAIS LA VAILLANTE BEAUVAIS 139.850

5 MEAUX MEAUX GYMNASTIQUE 143.400 21 LINSELLES ST MICHEL LINSELLES 139.750

6 MARSEILLE CLUB GYMNIQUE DE SAINT G 143.132 22 SAINT LAURENT DU VAR STADE LAURENTIN GYMNAST 139.682

7 SAINT ETIENNE INDEPENDANTE STEPHANOIS 143.100 23 OBERNAI SPORTS REUNIS OBERNAI 139.650

8 VALENCIENNES VALENCIENNES UNIV. CLUB- 143.050 24 VANDOEUVRE AMICALE LAIQUE P.BROSSOL 139.350

9 SAINT JEAN DE LUZ ELGAR GYM 142.295 25 MARSEILLE CLUB GYMNIQUE DE SAINT G 139.316

10 LE BLANC MESNIL BLANC MESNIL SPORT GYMN 142.050 26 SAINT LEGER DES VIGNES ESPERANCE ST LEGER GYMN 139.197

11 BARTENHEIM SOCIETE DE GYMNASTIQUE B 141.900 27 CHEVANCEAUX JEUNE CRAN CHEVANCEAUX 139.150

12 AULNAY SOUS BOIS LES AMIS GYMNASTES D'AUL 141.600 28 PAU UNION GYMNIQUE PALOISE 139.129

13 HENIN-BEAUMONT HENIN GYM 141.300 29 SAINT VALLIER CERCLE SPORTIF LAIC 139.065

14 LISIEUX GYM LISIEUX 141.150 30 KOENIGSHOFFEN UNION KOENIGSHOFFEN 138.950

15 GYM MANCHE PERFORMANCE 140.850 30 HERBLAY LES BATELIERES D'HERBLAY 138.950

16 ALBI SALTO ALBIGEOIS 140.598 32 REIMS ASSOCIATION GYMNIQUE RE 138.900

33 GUYANCOURT ENTENTE SPORTIVE GUYANC 138.750 54 VALENCIENNES VALENCIENNES UNIV. CLUB- 137.450

34 AUNEUIL-CLERMONT GYM ALLIANCE 138.650 55 ANTONY ASSOCIATION DE LOISIRS CU 137.050

35 LA MADELEINE LILLE METROPOLE JEUNESSE 138.550 56 BOURG DE PEAGE UNION GYMNIQUE ATHLETIQ 137.016

36 THANN ALSATIA THANN 138.500 57 EPINAL LA VOSGIENNE EPINAL 137.000

37 MONTPELLIER CEP MONTPELLIER GYM 138.364 58 DIGOIN AMICALE LAIQUE DIGOIN 136.979

38 AGEN LES PATRIOTES AGENAIS 138.229 59 CHAUMONT LA CHAUMONTAISE 136.950

39 SARREGUEMINES ASSOCIATION SPORTIVE DE S 138.150 60 NOISY LE SEC LA VIGILANTE DE NOISY LE S 136.900

40 RUEIL MALMAISON RUEIL ATHLETIC CLUB GYM. 138.100 61 PUTEAUX SOCIETE MUNICIPALE PUTEA 136.750

41 POITIERS STADE POITEVIN GYMNASTIQ 137.950 62 MOULINS LA BOURBONNAISE 136.647
42 PERTUIS CLUB SPORTIF PERTUISIEN G 137.882 63 POITIERS CERCLE D EDUCATION PHYSI 136.600
43 LILLE LILLE UNIVERSITE CLUB LILL 137.850 64 RODEZ GYM'CLUB RUTHENOIS 136.596
44 GRASSE ENTENTE GYMNIQUE GRASSO 137.849 65 PLOUGASTEL ASSOCIATION GYMNIQUE DE 136.550
45 MONTBELIARD GAULOISE MONTBELIARD 137.800 65 SAINT DIE DES VOSGES ENTENTE GYMNIQUE DEODA 136.550
46 LA ROCHE SUR YON GYMNASTIQUE CLUB LA ROC 137.650 67 BESANÇON INDEPENDANTE COMTOISE B 136.500
47 GONFREVILLE L'ORCHER E. S. M. G-O 137.600 68 BEGLES CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS 136.397
48 DIJON ALLIANCE DIJON GYM 21 137.597 69 LA TESTE GYM PERFORMANCE BASSIN 136.263
49 KINGERSHEIM INDEPENDANTE KINGERSHEI 137.550 70 BEAUGENCY ETOILE BALGENTIENNE 136.113
50 PLOMBIERES LA JEANNE D'ARC DE PLOMBI 137.500 71 CUSSET LA FRANCAISE 136.082
50 STRASBOURG LA STRASBOURGEOISE 137.500 72 SOISSONS LA SOISSONNAISE 135.950
50 HERBLAY LES BATELIERES D'HERBLAY 137.500 72 MEAUX MEAUX GYMNASTIQUE 135.950
53 LYON-MONTCHAT PATRONAGE SCOLAIRE LAIQU 137.466 74 MOZAC LA GAULOISE MOZAC 135.915

75 LE FAOUET LE FAOUET GYMNASTIQUE 135.550
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